ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
хх.хх.2024                                                                                                       № хх
пгт Суна
Об утверждении документации по планировке территории (проект межевания территории) в отношении земельных участков 43:32:310110:87,  43:32:310110:656, 43:32:310110:657, 43:32:310110:658,  на территории муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области, утвержденным решением Сунской поселковой Думы от 14.03.2016 № 13/28, с учетом протокола общественных обсуждений от ______ по документации по планировке территории,  заключения общественных обсуждений от _________,  администрация Сунского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]     1.Утвердить документацию  по планировке территории (проект межевания территории) в отношении земельных участков 43:32:310110:87,  43:32:310110:656, 43:32:310110:657, 43:32:310110:658 на территории муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области. Прилагается.
   2. Опубликовать настоящее постановление и документацию по планировке территории в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации.

Глава администрации
Сунского городского поселения
Сунского района Кировской области                                            С.А. Маишев